UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại cuộc họp

nghe báo cáo điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hệ thống đê bao nhằm

ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo vệ đời sống của người dân tại thị trấn

Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 09/8/2022, tại Văn phòng UBND Tỉnh, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Huỳnh Minh Tuấn chủ trì cuộc họp nghe báo cáo điều chỉnh chủ trương đầu

tư dự án Hệ thống đê bao nhằm ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo vệ đời sống

của người dân tại thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

Tham dự có lãnh đạo các đơn vị: ông Nguyễn Văn Cẩn – Phó Giám đốc Sở

Kế hoạch và Đầu tư; ông Nguyễn Thanh Tâm – Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

ông Lê Văn Ngọt – Phó Giám đốc Sở Xây dựng; ông Nguyễn Nhựt Pháp –

Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; ông Huỳnh Minh Đường – Chi

cục Trưởng Chi cục Thuỷ lợi, Sở Nông nghiệp và PTNT; ông Nguyễn Phước

Hậu – Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính - Đầu tư, Sở Tài chính và ông

Nguyễn Hữu Nghĩa – Phó Chủ tịch UBND huyện Tam Nông.

Sau khi nghe Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Hệ thống đê bao nhằm ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo vệ đời

sống của người dân tại thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng

Tháp, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Tam Nông (Chủ đầu tư) báo cáo rõ hiệu quả đầu tư

dự án khi điều chỉnh giảm quy mô, hạng mục công trình so với mục tiêu ban đầu

của dự án, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND Tỉnh.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo nội dung xin điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Hệ thống đê bao nhằm ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo

vệ đời sống của người dân tại thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh

Đồng Tháp tại cuộc họp Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh. Đồng

thời, lấy ý kiến Sở Tư pháp về dự thảo Nghị quyết HĐND Tỉnh về nội dung

nêu trên.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến các đơn

vị có liên quan biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Các thành viên dự họp;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T08:09:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:41:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:41:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:41:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T14:41:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!